Veckans menyv 34, 19/8-24/8

Veckans meny serveras mandag-torsdag till kl 17.30, fredag-lordag tll 18.30
Forboka girna pa telefon, det finns risk (or slutforsiljning.
Pris for avhiimtning fran veckans meny endast 100,-/90.-, sallad & brod ingér

Mandag

Dansk sjémansbiff

Serveras med saltgurka

Pasta med bacon- & broccolisas

Tisda

Stekt flask

Serveras med |6ksas och kokt potatis

Panerad spéattafilé

Serveras med remoulad, kokt potatis och grona artor

Onsda

Persiljejérpar

Serveras med graddsas, kokt potatis och rarérda lingon
Pasta med kycklingfilé i tomat- & salviasas

Serveras med aubergine, purjoldk och spenat

Torsdag
Boeuf Bourguignon

Serveras med potatismos
Porchetta
Serveras med vitlokssky, ortrostad potatis och grillad morot

Freda

Ostpanerad ytterfilé

Serveras med tomatsas, stekt potatis och broccoli
Kramig skaldjursrisotto

Serveras med ruccola

Lérdag
Helstekt flaskfilé

Serveras med bearnaise, stekt potatis och stekta gronsaker
Lammfarsbiff
Serveras med paprikasas, friterad potatis och aioli

Veckans soppa (gluten- och laktosfri)

Kréamig champinjonsoppa

Salladsbuffé, vatten eller lingondricka, vart eget bréd & kaffe/te ingér.
Vid avhdmtning ingar sallad & bréd (ej dricka och salladsbuffé).
Obs! Med reservation fér slutférséljning och éndring. Férboka gérna pa telefon.

For mer information se var hemsida eller Facebook.
Méndag - Torsdag 11.30-18.00, Fredag 11.30-19.00, Lérdag 12.00-19.00
Skvadronsgatan 10/Regementsgatan 23, Malmé
Tel. 040 - 29 45 47
www.hér.net

105 kr

95 kr

105 kr

105 kr

105 kr

95 kr

105 kr

105 kr

105 kr

105 kr

105 kr

105 kr

70 kr

HOR: 2

MAT & DRYCK PA

H



